PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2012

COORDENADOR DE NÚCLEO

A Prefeitura do Município de Pirassununga torna público o

resultado da Prova de Títulos, realizada no dia 04 de julho de 2012 no CEFE Presidente Médici, e
COMUNICA  que a Prova Prática será realizada em data a ser divulgada em novo edital.

COORDENADOR DE NÚCLEO

Nome

Inscrição nº
RG. Nº Nota da

Prova de
Títulos

1. Alana do Nascimento de Souza 7.328 44.629.451-2 -
2. Débora Colello Bruno 7.340 29.547.646-1 -
3. Julio Cesar Prearo 7.308 30.815.001-6 -
4. Laura Aparecida Zanzarini 7.344 46.261.448-7 -
5. Lucas Manchim Contato 7.325 41.187.542-5 -

   Pirassununga, 04 de julho de 2012

   ADEMIR ALVES LINDO
   Prefeito Municipal